[image: image1.png]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

Т™ВЫРА, ПЕЧАТЬ ДА КАЛЫК-

ВЛАКЫН ПАШАШТ ШОТЫШТО

МИНИСТЕРСТВЫЖЕ

	МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ,

ПЕЧАТИ И ПО ДЕЛАМ

НАЦИОНАЛЬНОСТЕЙ

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

	   21  января 2011 г.
	 №
	21

Об утверждении Ведомственного перечня государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями культуры, искусства и образования, находящимися в ведении Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл
Во исполнение пункта 2 постановления Правительства Республики Марий Эл от 14 декабря 2010 г. № 335 «О порядке формирования государственного задания в отношении государственных учреждений Республики Марий Эл и финансового обеспечения выполнения государственного задания»,    п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить ведомственный перечень государственных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными учреждениями культуры, искусства и образования, находящимися в ведении Министерства культуры, печати и по делам национальностей Республики Марий Эл в качестве основных видов деятельности согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Заместителя министра - начальника отдела экономического развития Иванова А.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2011 года.
	Министр культуры, печати  и по делам национальностей Республики Марий Эл
	М. Васютин

Приказ подготовила:

Главный специалист-эксперт
                                                     Л.И.Лихачева

Согласовано:
                                                                                                                Актанаев В.И.

                                                                                                                Домрачев С.П.

                                                                                                                Ширяева Г.С.

                                                                                                                Иванов А.А.

С приказом ознакомлены: